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
Matrícula: 70105 Ofício: 1 

8787705731824 154.000,00 167.859,66 154.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

29 LOT GRAN 
VILLE 

RUA DOS 
CRISANTEMOS N. 
00 QD 07 LT 29 

GRAN VILLE  Casa, 120,66 m2 de área total, 
120,66 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1042070248001 Matrícula: 
83951 Ofício: 1 

1444415697134 341.000,00 241.273,52 341.000,00 

30 LOT RES VALE 
DO SOL 

RUA 25 N. SN QD 
09 LT 08 

RESIDENCIAL 
VALE DO SOL  

Casa, 122,61 m2 de área total, 
122,61 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1076240144000 Matrícula: 53267 
Ofício: 1 

1444407100620 385.599,86 287.567,71 385.599,86 

 
Estado: GO 
Cidade: BRAZABRANTES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

31 COND RES 
BISINOTO III 

RUA MANOEL 
TEODORO N. 
SN CS 02 02 
0306 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 68,95 m2 de área total, 68,95 m2 
de área privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
03000003000602 Matrícula: 1928 
Ofício: 1 

8444412870674 145.000,00 120.836,44 145.000,00 

 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

32 COND RES 
VITORIA PARK 

QUADRA 50 
N. Lote 19 
Apto. 13 LT 
19 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 101,89 m2 de área total, 
55,67 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
172000500001913 Matrícula: 2975 
Ofício: 1 

8555528045906 128.000,00 87.170,87 128.000,00 

33 RESID PARQUE 
DAS FLORES 

QUADRA 62 
N. SN Apto. 
102 LT 07 
RUA 28 

PARQUE 
NAPOLIS B  

Apartamento, 74,94 m2 de área total, 
49,09 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 16600062000072 Matrícula: 32525 
Ofício: 1 

8444419746090 120.000,00 100.116,33 120.000,00 
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34 COND RES 
SEGUNDO 

QUADRA 1 
N. sn Apto. 
102 RUA 02 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
A  

Apartamento, 79,73 m2 de área total, 
54,22 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem, AV 02 PATROMONIO DE 
AFETACAO - Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 15500001000322 
Matrícula: 40093 Ofício: 1 

8444426707932 130.209,00 115.532,15 129.000,00 

35 COND RES 
FRIBURGO 
PALACE A 

QUADRA 4 
N. AP 303 
Apto. 303 
RUA 04 LT 
42 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
A  

Apartamento, 84,04 m2 de área total, 
49,35 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 155000040004212 
Matrícula: 36981 Ofício: 1 

8444426793430 118.307,01 101.143,30 118.307,01 

 
Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

36 COND RES 
BRASILIA I 

RUA 
BRASILIA N. 
SN CASA 01 
LT 55 QD 38 

JARDIM 
ITAIPU  

Casa, 99,9 m2 de área total, 99,9 m2 
de área privativa, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 36016703420010 Matrícula: 
343758 Ofício: 1 

8444422355217 240.000,00 195.780,43 240.000,00 

37 RES DELLA X RUA 
SANTIAGO N. 
SN CASA 01 

SETOR DAS 
NACOES  

Casa, 100,05 m2 de área total, 100,05 
m2 de área privativa, 180m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 34402401100010 Matrícula: 
291520 Ofício: 1 

8444411835310 267.150,00 160.290,00 267.150,00 

38 COND RES 
MONICA 

RUA K N. S/N 
CASA 1 LT 08 
QD 42 

SETOR 
PROGRESSO  

Casa, 96,51 m2 de área total, 96,51 m2 
de área privativa, 180,75m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
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

RUA JOSE 
LINHARES N. 123 
Apto. 301 BL 02 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 51,17 m2 de área 
total, 51,17 m2 de área privativa. 
IPTU: 02323403640025 
Matrícula: 11730 Ofício: 3 

1444416510585 124.481,00 80.902,41 112.434,93 

127 TOTAL VILLE 
MACAE - 
CONDOMINIO I 

ESTRADA 
VIRGEM SANTA 
N. 801 Apto. 402 
BL 4B 

BOTAFOGO  Apartamento, 51,14 m2 de área 
total, 46,16 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
01701203730126 Matrícula: 
33803 Ofício: 2 

8444419237721 163.350,00 188.109,99 150.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

128  RUA GOVERNADOR 
LEONEL BRIZOLA N. 
0 LT 24 QD 527 

JARDIM 
ATLANTICO 
CEN  

Casa, 166,22 m2 de área total, 
166,22 m2 de área privativa, 
439,98m2 de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, WC Emp, 2 sls, 
DCE, cozinha, terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 71993 Ofício: 2 

1444406197167 437.000,00 690.666,98 437.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

129  RUA HENRIQUE 
LAGE N. 97 CS 
01 

FONSECA  Casa, 53,36 m2 de área privativa, 
171,56m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1702729 Matrícula: 22753 Ofício: 
14 

8444402474512 158.630,00 91.200,00 152.000,00 

 
 
 
Estado: RJ 
Cidade: NOVA FRIBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

130 COND PQ WALTER 
ZABEL 

RUA VIRGINIA 
RIBEIRO N. 1623 
AREA D 

MURY  Terreno, 1503,8m2 de área do 
terreno. IPTU: 0 Matrícula: 19360 
Ofício: 1 

1444416043928 460.000,00 380.187,02 380.000,00 

 
 
 
Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

131  RUA OTAVIO 
TEIXEIRA N. 300 
CS 01 

CABUCU  Casa, 48,84 m2 de área total, 
48,84 m2 de área privativa, 
487,5m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 913329 
Matrícula: 93701 Ofício: 2 

8444409812472 190.663,00 281.158,27 162.931,00 

132 COND DO JD 
PARADISO XVII 

RUA DOUTOR 
ALBERT SABIN 
N. S/N CS 121 

CAMPO 
ALEGRE  

Casa, 58,29 m2 de área privativa, 
123,96m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 88132 Ofício: 2 

8555531877364 112.000,00 137.657,96 112.000,00 

133  RUA AZALEIAS 
N. 623 LT 12 QD 
G 

CARMARI  Casa, 54,27 m2 de área privativa, 
47,25m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha. IPTU: 
9141839 Matrícula: 50607 Ofício: 1 

8444413335403 160.000,00 216.747,06 160.000,00 

134  RUA DOIS N. 360 
CS 06 

IPIRANGA  Casa, 35,76 m2 de área privativa, 
27,52m2 de área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
103384 Ofício: 2 

8444418740411 189.000,00 120.022,15 130.000,00 

135 COND CONVIVA 
RESIDENCIAL 

ESTRADA 
VELHA DE 
SANTA RITA N. 
1060 Apto. 202 
BL 05 

PONTO 
CHIC  

Apartamento, 53,58 m2 de área 
total, 53,58 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 29772 Ofício: 7 

8787708060467 185.000,00 137.061,70 185.000,00 

136 COND COMPLETO 
NOVA IGUACU 

RUA JOSE DOS 
ANJOS N. SN 
Apto. 405 BL 05 

VILA 
AVELINA  

Apartamento, 45,87 m2 de área 
total, 45,87 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 913869 
Matrícula: 24398 Ofício: 7 

8555531558242 180.100,00 160.016,15 149.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

137  RUA OSVALDO 
ORICO N. 63 Apto. 
105 BL 03 
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
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 203330240010111 Matrícula: 
159067 Ofício: 1 

8555514938911 138.000,00 82.800,00 138.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

269 LAR ITALIA ESTRADA 
RECANTO DAS 
PALMEIRAS 
ANTIGA EST 
MUNICIPAL N. 100 
Apto. 11 BL A T2 

RECANTO 
DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 42,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 347181 
Matrícula: 181665 Ofício: 2 

8555538483256 130.000,00 111.634,91 130.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

270  RUA 
JAPAO N. 
1307 0 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

Casa, 153 m2 de área total, 153 m2 de 
área privativa, 241,5m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, WC Emp, sl, lavabo, 
DCE, cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 19519 Ofício: 2 

8444411473140 525.000,00 317.990,17 525.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

271 ED ARDOSIA RUA DINAMARCA 
N. 159 Apto. 31 0 

VILA 
SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 65 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. IPTU: 
020029096009 Matrícula: 78688 
Ofício: 1 

1555511237965 260.000,00 255.053,35 260.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

272 EDIFICIO 
INFINITY TOWER 

RUA BOM 
PASTOR N. 171 
Apto. 121 VAGA 
DE GARAGEM 70 

JARDIM 
GIBERTONI  

Apartamento, 80,45 m2 de área 
total, 49,6 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
09081049089 Matrícula: 173347 
Ofício: 1 

8787708077971 193.559,12 108.000,00 180.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

273 COND PQ RIO 
SALAS 

1070 MARIA CERON 
VOLPE N N. 1070 
Apto. 103 BL 05 
VAGA DE GARAGEM 
53 

VILA 
TONINHO  

Apartamento, 95,23 m2 de área 
total, 43,99 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 430487067 
Matrícula: 105626 Ofício: 2 

8787705668359 199.540,27 109.461,75 155.460,43 

 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

274 COND RES 
CALU II 

RUA ERNANI 
FORNARI N. 36 CS 
B 

JARDIM 
SANTA 
TEREZIN  

Casa, 90,38 m2 de área total, 
90,38 m2 de área privativa, 
102,99m2 de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem, Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 14718900361 
Matrícula: 139909 Ofício: 16 

8312800002640 365.000,00 219.000,00 365.000,00 
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275 AGATA RUA KENKITI 
SHIMOMOTO N. 
1500 Apto. 13 BL 
03 

JARDIM BOA 
VISTA ZON  

Apartamento, 69,77 m2 de área 
total, 38,72 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
18600602520 Matrícula: 243757 
Ofício: 18 

8555538520798 206.572,67 229.863,40 200.000,00 

276 AGATA RUA KENKITI 
SHIMOMOTO N. 
1600 Apto. 68 BL 
05 

JARDIM BOA 
VISTA ZON  

Apartamento, 75,36 m2 de área 
total, 41,56 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 18600615266 
Matrícula: 253594 Ofício: 18 

8787705282760 221.186,00 199.010,77 209.000,00 

277  RUA PEDRO 
ALEXANDRINO 
SOARES N. 139 0 

JARDIM BOA 
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